様式第1号(第4条関係)
　　　　(平23告示181・平24告示48・全改)

みどり市空き家バンク登録申請書
年　　月　　日
　みどり市長　様

　みどり市空き家バンク制度設置要綱第4条第1項の規定により空き家バンクに空き家情報の登録を申請します。
	申請者
氏名(フリガナ)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	現住所
	〒　　　　-

	連絡先電話番号
	自宅又は事務所　（　　　　　　　）　　　　　-
携　帯　電　話　（　　　　　　　）　　　　　-

	申請時提出書類
	□
新　規
登　録
	□みどり市空き家バンク登録事項（別紙１）
□案内図（別紙２）□間取図（別紙３）
□物件登記簿謄本　□公図
□みどり市空き家バンク登録承諾書（様式第２号）※

	□
再登録
	□みどり市空き家バンク登録事項（別紙１）
□物件登記簿謄本
□みどり市空き家バンク登録承諾書（様式第２号）※

※　みどり市空き家バンク制度設置要綱第４条第２項の規定に該当する物件の場合、提出してください。
注１　みどり市は、空き家情報に関する紹介を行うのみで、空き家に関する斡旋、売買契約や賃貸借契約に関する仲介などは、一切行いません。また、トラブルが発生した場合は、当事者間で責任を持って解決をお願いします。
２　登録した空き家の購入・賃貸希望者が現れた場合、申請者の連絡先等の個人情報を提供することとなります。また、申請者が市提携団体の仲介を希望する場合、市提携団体へ申請者の個人情報を提供することとなります。

みどり市空き家バンク登録に係る誓約書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
みどり市長　様

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　私は、「みどり市空き家バンク」に空き家を登録するに当たり、下記誓約事項を遵守することを誓約いたします。
記
【誓約事項】
１　空き家に関する交渉及び契約に関する事項等の全てにおいて、当事者間で責任を持って行います。
２　上記「みどり市空き家バンク登録申請書」にて記載した登録内容に変更が生じたときは、速やかに届け出ます。
[bookmark: _GoBack]３　みどり市空き家バンク制度により知り得た情報は、制度の趣旨に沿って利用するものとし、他の用途に利用したり、第三者に情報を提供したりしません。